
ZARZĄDZENIE NR 213/2017
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 
21 grudnia 2016 r.  wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w dziale 750 o kwotę 50.000 zł.

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 60.212.907,26 zł;

2) plan wydatków wynosi 65.614.987,26 zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7872



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 592,99 1 592,99

01095 Pozostała działalność 0,00 1 592,99 1 592,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 592,99 1 592,99

Razem: 60 211 314,27 1 592,99 60 212 907,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7872



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00 1 592,99 1 992,99

01095 Pozostała działalność 0,00 1 592,99 1 592,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31,23 31,23
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 561,76 1 561,76

750 Administracja publiczna 8 646 084,00 50 000,00 8 696 084,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 50 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00
758 Różne rozliczenia 2 353 940,00 - 50 000,00 2 303 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 699 000,00 - 50 000,00 649 000,00

4810 Rezerwy 699 000,00 - 50 000,00 649 000,00

Razem: 65 613 394,27 1 592,99 65 614 987,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7872


		2017-09-20T12:32:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




